
DTG-532-9/19
POSTANOWIENIE Nr 286/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU
z dnia Ą i sierpnia 2019 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowa Dęba na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczy ch

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 89/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia

4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2120) w obwodzie nr 1 dodaje się ulice: COP-u, 

Metalowca, Piotra Siedleckiego, Tadeusza Śmiśniewicza, Witolda Thieme.

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowa Dęba.

i

Komisarz Wyborczy
o\1 w Tarnobrzegu

O w Tarnobrzegu I
Nr/ r /

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan
•.



Załącznik
do postanowienia Nr 286/2019 Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu 
z dnia sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania

Numer 

obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

Miasto Nowa Dęba ulice: 1 - go Maja 
n-ry: 1,3, Adama Mickiewicza, COP- 
u, Jana Szypowskiego, Jasna, Juliusza 

Słowackiego, Leśna, Metalowca, 
Piotra Siedleckiego, Plac Fryderyka

Chopina, Rzeszowska nr 8, Sportowa, 
Tadeusza Kościuszki n-ry: 106, 108, 

110, Tadeusza Smiśniewicza, Zacisze, 
Nowa Dęba-Osiedle Broniewskiego,
Witolda Thieme, obejmujące ulicę 

Władysława Broniewskiego

Miasto Nowa Dęba ulice: 1 - go Maja 
nr 4, Aleja Zwycięstwa nr 3, Ignacego 
Krasickiego, Jana Pawła II n-ry: 1,3,

5, 7, 9, 11, 13, Mikołaja Reja, Plac 
Majora Gryczmana, Stefana 

Żeromskiego, Szkolna

Miasto Nowa Dęba ulice: 1 - go Maja 
nr 2, Aleja Zwycięstwa n-ry: 1, 1 A,

IB, Jana Pawła II n-ry: 4, 6, 8, 10, 12, 
14, 16, Rzeszowska n-ry: 5, 7, 9

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Leśna 40, 

39-460 Nowa Dęba

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej, 

ul. Mikołaja Reja 3, 
39-460 Nowa Dęba

Samorządowy Ośrodek Kultury, 
ul. Stefana Żeromskiego 2, 

39-460 Nowa Dęba

1

2

3

Miasto Nowa Dęba ulice: Aleja 
Zwycięstwa nr 2, Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, Jana Pawła II n-ry: 
18A, 18B, 18C, 18D, 18E, 18F, 20, 

22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, Janusza 
Korczaka, Józefa Poniatowskiego, 

Marii Curie-Skłodowskiej, 
Rzeszowska nr 11, Tadeusza 

Kościuszki n-ry: 1C, 12, 13A, 13B, 
13C, 13D

Miasto Nowa Dęba, ulice: Spacerowa, 
Tadeusza Kościuszki n-ry: 1, 1A, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Wczasowa

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Mikołaja Reja 7, 
39-460 Nowa Dęba

Zespół Szkół Nr 1, 
ul. Mikołaja Reja 7, 
39-460 Nowa Dęba

4



6 Nowa Dęba-Osiedle Dęba
Zespół Placówek Oświatowych, 

ul. Bronisława Zybury 4, 
39-460 Nowa Dęba

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej.
7 Nowa Dęba-Osiedle Poręby Dębskie uj Strażacka 3,

39-460 Nowa Dęba

8 Alfredówka i Osiedle Buda Stalowska
Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Alfredówka 192, 
39-460 Nowa Dęba

9 Chmielów
Szkoła Podstawowa, 

ul. Kolejowa 6, 
39-442 Chmielów

10 Cygany
Szkoła Podstawowa,

Cygany 70,
39-442 Chmielów

11 Jadachy
Szkoła Podstawowa, 

Jadachy 1,
39-460 Nowa Dęba

12 Rozalin
Wiejskie Centrum Aktywności, 

Rozalin 185, 
39-460 Nowa Dęba

13 Tarnowska Wola
Wiejskie Centrum Aktywności,

Tarnowska Wola 240,
39-460 Nowa Dęba

K o m i s a 
w Ta

- Dywan


